和 歌 山 大 学

第５０９回 役員会 議事録

日 時 令和６年１２月２０日（金）１０：３０～１０：５０

場 所 南１号館（本部共通棟）２階特別会議室

出席者 本山学長

添田、野村、松本、岩田、山形 各理事

（福田監事、内川監事、満田戦略情報室長、南方副理事、小田企画課長、金谷人

事労務課長、櫻井財務課長、岡野学生支援課長）

欠席者 なし

学長から、第５０８回（１２月１３日）役員会議事録について確認があり、承認

した。

  議 題

１．特任技術職員の採用計画について（学生支援課）

岡野学生支援課長より、特任技術職員（学生支援課）の採用計画について、資料

に基づき説明があり、審議の結果、採用計画の雇用期間と特記事項の記述を一部修

正の上、承認した。

以  上